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UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Kuskstatistik per torsdag 27 mars 15:04

* Anger licens utomlands

Kor i lopp Bana 2025 % tkr 2024 %
Andersson, Oskar J 1,234,567 E 70 9-6-9 13 662 245 21-27-36 9
Blom, Nathalie 1458 RA 50 2-1-3 4 331 205 12-25-22 6
Dahlman, Jimmy 23 G 15 1-2-1 7 126 109 1-10-12 1
Eriksson, Isabell 3 AR 3 0-0-0 0 10 34 2-4-5 6
Eriksson, Tommy 6 RO 5 0-0-0 0 17 31 0-4-8 0
Eskilsson, Claes 2,8 RO 28 4-0-3 14 286 249 11-20-17 4
Eskilsson, Joakim 4 RO 32 1-1-4 3 154 143 7-6-12 5
Fernlund, Patrik 3 RO 5 3-0-1 60 152 29 1-3-3 3
Frick, Kajsa 1,234,578 RA 64 2-5-7 3 442 353 15-20-23 4
Frick, Katrin K 1,6 RA 23 0-2-2 0 135 92 3-34 3
Grundberg, Peter 7 H 2 0-0-0 0 9 12 1-0-0 8
Gustavsson, Jonathan 6 RO 3 0-0-0 0 6 21 0-2-5 0
Hammarstrém, Niclas 1,2,6,8 S 10 1-1-0 10 72 59 0-3-2 0
Hansen, Liv Marie 5 *
Hansson, Mattias 2 G 21 1-2-0 5 230 83 2-11-6 2
Humborstad, Bard 5 *
Jakobsson, Magnus 1,3,45,6,7,8 F 44 2-2-8 5 321 421 38-53-41 9
Jansson, Conny Mikael 3 E 12 1-0-1 8 38 23 1-2-0 4
Johansson, William 8 RA 0 0-0-0 0 0 3 0-0-0 0
Jonasson, Zeh 3 S 16 0-1-0 0 70 283 27-26-29 10
Kelm, Alexander 2,4 *
Kylin-Blom, Wiktor 5 H 15 0-2-1 0 85 93 6-5-10 6
Larsson, Kristina 7 F 5 0-0-0 0 17 38 0-1-1 0
Lekander, Lina 1 RA 0 0-0-0 0 0 44 2-0-4 5
Lilius, Marcus 1,2,3,456,78 H 154 13-16-14 8 1542 797 77-82-61 10
Lind, Saga 8 RA 0 0-0-0 0 0 0 0-0-0 0
Lisell, Ante 1 RA 6 1-0-1 17 71 30 2-3-1 7
Lundberg, Petter 1568 G 70 8-2-13 11 737 311 28-29-34 9
Lyck, Viktor 12 RA 8 1-0-2 13 92 101 5-12-13 5
Mahony, Paw 158 AR 7 0-0-0 0 24 129 13-9-11 10
Nordlund, Per 248 RO 11 0-1-2 0 75 72 4-5-11 6
Olsen, Jan Ove 2,7 H 29 0-2-7 0 199 234 12-12-26 5
Persson, Lotta 5 BS 17 2-0-1 12 140 59 4-3-6 7
Skoglund, Rikard N 13,46,78 S 236 25-24-26 11 2921 487 54-47-54 11
Steinseth, Bjorn 5 *
Strémberg, Hans R 34 RA 2 0-0-0 0 9 39 4-2-6 10
Svedlund, Billy 4 BS 12 1-0-0 8 76 116 5-6-9 4
Svedlund, Kevin 4.8 G 67 9-10-9 13 1032 150 14-10-12 9
Soderlund, Rose-Marie 5 RO 3 0-0-0 0 4 24 0-2-0 0

Westholm, Jorgen 1,2,3,6,7 S 32 2-1-6 6 322 382 44-40-38 12
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Algotsson, Camilla
Alsén, Olle
Andersson, Anna
Andersson, Ingvar
Andersson, Mats
Andersson, Oskar J
Arvidsson, Stefan
Berg, Ywonne
Blom, Nathalie
Brossberg, Helena
Carlberg, Sofie
Dahlman, Jimmy
Elfving, Joakim
Eriksson, Tommy
Eriksson, ULf
Eskilsson, Joakim
Frick, Kajsa

Frick, Katrin K
Frick, Michael
Grundberg, Peter
Gustavsson, Jonathan
Hallberg, Lars
Hammarstrém, Niclas
Hansson, Mattias
Holmberg, Hanna
Humborstad, Bard
Hdggstrom, Rikard
Ising, Jasmine
Jakobsson, Magnus
Jansson, Rikard S
Jonsson, Anders
Jonsson, Sven-Ake
Kylin-Blom, Wiktor
Larsson, Kristina
Lindberg, Elinor
Lingman, Maria
Lisell, Tina

Lissel, Kent
Ljungman, Alexander
Lyck, Viktor
Mahony, Paw
Olsen, Jan Ove
Olsson, Liselotte
Palmqvist, Dennis
Persson, Jan-Olov
Pettersson, Lars
Sandstrém, Johan
Steinseth, Bjorn
Stenvall, Lars
Strémberg, Hans R
Stallberg, Sophie
Sundberg, Veronica
Sundqwist, Nicklas
Svedlund, Billy
Svedlund, Kevin
Sdderlund, Rose-Marie
Tinter, Sybille
Westholm, Jorgen
Wistrand, Tiffany
Aberg, Moa

Hastar i lopp Bana
7 RA
1,7 G
88,8 RA
1 RA
8 RA
2,4,6 E
1 BS
3 E
4.8 RA
4 RO
18 RA
23 G
1,3,6,6,8 RO
4,6,6 RO
3 *
4 RO
255 RA
6 RA
1 RA
7 H
6 RO
3 BS
6 S
2 G
6 RO
5 *
5 AR
3 RO
1 F
2,4 E
1 RO
1 RA
5 H
7 F
2 RO
8 G
1 RA
5 RO
2,5 BS
2 RA
1358 AR
2,7 H
2 S
4.8 G
7.7 H
1 F
4,8 RO
55 *
8 RO
1334 RA
2 RO
138 RA
7 F
4 BS
4 G
5 RO
3,5 E
23,67 S
4 G
5 BS
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175-110-85
0-1-1
0-0-2

3-2-2
18-9-20
0-0-1
3-3-2
1-3-0
5-6-8
10-11-10
0-1-2
43-39-28
148-113-96
5-8-4
0-0-0
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